
学校別生徒数

年度 毛 呂 山 小 川 角 小 光 山 小 泉 野 小 小学校計 毛 呂 山 中 川 角 中 平 成 中 中学校計

Ｈ０５ 740 513 730 681 2,664 783 722 － 1,505 

Ｈ０６ 711 482 702 662 2,557 786 737 － 1,523 

Ｈ０７ 683 498 674 626 2,481 766 679 － 1,445 

Ｈ０８ 644 466 661 585 2,356 774 673 － 1,447 

Ｈ０９ 608 481 624 563 2,276 727 603 91 1,421 

Ｈ１０ 607 463 598 514 2,182 704 609 170 1,483 

Ｈ１１ 583 432 578 498 2,091 656 567 245 1,468 

Ｈ１２ 565 415 571 494 2,045 639 542 185 1,366 

Ｈ１３ 601 388 556 505 2,050 598 513 157 1,268 

Ｈ１４ 569 381 532 511 1,993 558 490 136 1,184 

Ｈ１５ 541 386 510 512 1,949 528 486 150 1,164 

Ｈ１６ 512 384 467 567 1,930 507 468 138 1,113 

Ｈ１７ 468 375 456 596 1,895 503 448 136 1,087 

Ｈ１８ 475 362 427 591 1,855 507 436 145 1,088 

Ｈ１９ 447 360 410 616 1,833 526 421 190 1,137 

Ｈ２０ 459 386 395 625 1,865 513 425 206 1,144 

Ｈ２１ 487 378 386 622 1,873 497 421 213 1,131 

Ｈ２２ 474 373 384 608 1,839 508 401 182 1,091 

Ｈ２３ 477 394 353 587 1,811 509 385 140 1,034 

Ｈ２４ 483 393 340 554 1,770 540 368 102 1,010 

Ｈ２５ 474 410 321 522 1,727 516 357 88 961 

Ｈ２６ 466 401 302 504 1,673 517 377 84 978 

Ｈ２７ 441 400 282 462 1,585 501 378 74 953 

Ｈ２８ 418 410 272 454 1,554 490 399 77 966 

Ｈ２９ 397 401 250 439 1,487 476 371 54 901 

Ｈ３０ 370 403 239 414 1,426 458 341 40 839 

Ｒ０１ 360 388 225 375 1,348 440 331 34 805 

Ｒ０２ 352 385 213 341 1,291 433 321 34 788 

Ｒ０３ 331 369 218 324 1,242 401 309 32 742 

Ｒ０4 326 360 214 287 1,187 399 292 29 720 

Ｒ０5 331 338 216 246 1,131 388 282 37 707 

R０６ 323 321 214 223 1,081 374 292 34 700 

    

各年度５月１日現在
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小学校児童数
各年度５月１日現在

年　度 学 校 数 児 童 数 学 級 数 教 員 数
教 員 一 人 あ た り
児 童 数

Ｈ０５ 4 2,664 81 102 26 

Ｈ０６ 4 2,557 81 106 24 

Ｈ０７ 4 2,481 78 103 24 

Ｈ０８ 4 2,356 76 102 23 

Ｈ０９ 4 2,276 75 102 22 

Ｈ１０ 4 2,182 73 96 23 

Ｈ１１ 4 2,091 71 95 22 

Ｈ１２ 4 2,045 70 94 22 

Ｈ１３ 4 2,050 68 96 21 

Ｈ１４ 4 1,993 68 93 21 

Ｈ１５ 4 1,949 66 95 21 

Ｈ１６ 4 1,930 66 100 19 

Ｈ１７ 4 1,895 66 99 19 

Ｈ１８ 4 1,855 63 96 19 

Ｈ１９ 4 1,833 65 103 18 

Ｈ２０ 4 1,865 65 98 19 

Ｈ２１ 4 1,873 63 101 19 

Ｈ２２ 4 1,839 65 106 17 

Ｈ２３ 4 1,811 64 103 18 

Ｈ２４ 4 1,770 65 106 17 

Ｈ２５ 4 1,727 66 109 16 

Ｈ２６ 4 1,673 66 108 15 

Ｈ２７ 4 1,585 62 105 15 

Ｈ２８ 4 1,554 60 102 15 

Ｈ２９ 4 1,487 59 101 15 

Ｈ３０ 4 1,426 56 95 15 

Ｒ０１ 4 1,348 53 90 15 

Ｒ０２ 4 1,291 52 84 15 

Ｒ０３ 4 1,242 50 82 15 

Ｒ０４ 4 1,187 51 81 15 

Ｒ０5 4 1,131 50 86 13 

R０６ 4 1,081 51 86 12 
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中学校生徒数
各年度５月１日現在

年　度 学 校 数 生 徒 数 学 級 数 教 員 数
教 員 一 人 あ た り
生 徒 数

Ｈ０５ 2 1,505 43 77 20 

Ｈ０６ 2 1,523 43 80 19 

Ｈ０７ 2 1,445 42 78 19 

Ｈ０８ 2 1,447 42 78 19 

Ｈ０９ 3 1,421 41 75 19 

Ｈ１０ 3 1,483 44 81 18 

Ｈ１１ 3 1,468 44 79 19 

Ｈ１２ 3 1,366 43 75 18 

Ｈ１３ 3 1,268 41 75 17 

Ｈ１４ 3 1,184 39 71 17 

Ｈ１５ 3 1,164 37 71 16 

Ｈ１６ 3 1,113 35 83 13 

Ｈ１７ 3 1,087 34 77 14 

Ｈ１８ 3 1,088 35 80 14 

Ｈ１９ 3 1,137 37 84 14 

Ｈ２０ 3 1,144 37 81 14 

Ｈ２１ 3 1,131 37 88 13 

Ｈ２２ 3 1,091 37 90 12 

Ｈ２３ 3 1,034 36 90 11 

Ｈ２４ 3 1,010 34 85 12 

Ｈ２５ 3 961 34 92 10 

Ｈ２６ 3 978 36 94 10 

Ｈ２７ 3 953 34 88 11 

Ｈ２８ 3 966 34 86 11 

Ｈ２９ 3 901 33 80 11 

Ｈ３０ 3 839 30 81 10 

Ｒ０１ 3 805 29 79 10 

Ｒ０２ 3 788 28 77 10 

Ｒ０３ 3 742 27 79 9 

Ｒ０４ 3 720 27 72 10 

Ｒ０5 3 707 27 75 9 

R０６ 3 700 27 74 9 
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